Umweltbildung
Bayern

Programm

9.15
9:45
10:00

10:55

11.15
11:45

12:15

12:30

13:15

13:25

13:55

15:05
15:20
15:40
16:10

16:15

Checkpoint
15 Jahre Umweltbildung.Bayern

Corporate Responsability

Technikcheck
Einfiihrung in das Tool QiqoChat
BegriiBung & Einstieg

15 Jahre Qualitdtssiegel Umweltbildung.Bayern
20 Min zum Netzwerken

Input: ESD for 2030, Bianca Bilgram, UNESCO-Kommission
Pause

Zukunftswerkstatt Umweltbildung.Bayern
Wohin soll die Reise gehen?
Gesamtplenum

Zukunftswerkstatt, Phase |: Bestandsaufnahme
Arbeit in Themengruppen

Pause

Zukunftswerkstatt, Phase II: Visionsphase
Arbeit in Themengruppen

Zukunftswerkstatt Phase Ill: Realisierungsphase
Arbeit in Themengruppen

Pause

Gesamtplenum alle drei Themengruppen
Ubergabe der Ergebnisse an das Kernteam
Abschluss

Ende



